
Αθήνα, 3/12/2018

ΕΙΚΟΝΑ ΣΗ΢ ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η΢ ΝΗ΢ΩΝ ΑΝΑΣ. ΑΙΓΑΙΟΤ ΣΗ΢ 02/12/2018

ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ. ΔΙΑΜ. ΧΩΡ.

5784 3100 1234 1014 3939 648 798 860 1006 816 12761 6438

1242 117 120 1359

Π.ΚΕ.Κ. 53 210 63 500 116 710

ΚΡΑΣΗΣΗΡΙΑ Α.Σ. 0 9 11 15 0 23 58 0

595 692 218 259 187 238 98 116 160 189 58 99 1316 1593

152 161 15 18 12 12 179 191

97 100 97

0 0 0 0 0 0 0

15886

*ΛΕ΢ΒΟ΢: ΚΑΡΑ ΣΕΠΕ, ΛΕΡΟ΢: ΠΙΚΠΑ

**** Πρόκειται για δομζσ δυναμικοφ χαρακτήρα, οι οποίεσ καλφπτουν ζκτακτεσ και προςωρινζσ ανάγκεσ.
 

΢ΤΝΟΛΟ ΢ΣΟ ΝΗ΢Ι 7923 1476 4149 1028 1229 81

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΡΟ΢ΣΑ΢ΙΑ΢ ΣΟΤ ΠΟΛΙΣΗ

ΕΘΝΙΚΟ ΢ΤΝΣΟΝΙ΢ΣΙΚΟ ΚΕΝΣΡΟ ΕΛΕΓΧΟΤ ΢ΤΝΟΡΩΝ, 

ΜΕΣΑΝΑ΢ΣΕΤ΢Η΢ ΚΑΙ Α΢ΤΛΟΤ (Ε.΢.Κ.Ε.΢.Μ.Α.)

ΑΣΤΠΕ΢ ΔΟΜΕ΢**** 

ΛΕΡΟ΢ ΚΩ΢
ΠΕΡΙΟΧΗ

ΧΩΡΟΙ

ΔΙΑΧΕΙΡΙ΢Η΢ ΕΛ.Α΢.

Κ.Τ.Σ.

ΛΟΙΠΕ΢ ΔΟΜΕ΢*

ΤΠΑΣΗ ΑΡΜΟ΢ΣΕΙΑ

ΛΟΙΠΕ΢ Μ.Κ.Ο.***

ΛΕ΢ΒΟ΢ ΧΙΟ΢ ΢ΑΜΟ΢

ΕΚΚΑ

΢ΤΝΟΛΟΛΟΙΠΑ ΝΗ΢ΙΑ**

0 0 10

0

0

00

4

0

58

6

68

΢ΤΝΟΛΟ ΕΠΙ΢ΣΡΟΦΩΝ

ΜΕΣΑΦΟΡΕ΢ ΢ΣΗΝ ΕΝΔOΧΩΡΑ 

0 97 

0 1

0

ΝΕΕ΢ ΑΦΙΞΕΙ΢

ΕΠΙ΢ΣΡΟΦΕ΢ ΒΑ΢ΕΙ ΚΟΙΝΗ΢ ΔΗΛΩ΢Η΢

0 

ΕΘΕΛΟΤ΢ΙΕ΢ ΔΟΜ

59

0

0 0

0

0

223

70

00 

***Ο αριθμόσ που αναφζρεται ςτισ λοιπζσ Μ.Κ.Ο. τησ Λζςβου, αφορά οργανώςεισ που δεν υπάγονται ςτον ςυντονιςμό τησ Τπατησ Αρμοςτείασ.

 **Οι παραμζνοντεσ ςτισ δομζσ που λειτουργοφν υπό το ςχήμα τησ Υπατησ Αρμοςτείασ ςτη ςτήλη Λοιπά Νηςιά αφοροφν ςτισ νήςουσ Ρόδο και Σήλο,ενώ τα κρατητήρια αφοροφν ςτισ νήςουσ Ρόδο και ΢φμη. Οι 

νζεσ αφίξεισ αφοροφν ςτισ νήςουσ Φαρμακονήςι (80) και ΢φμη (17).
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